
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Sportowy Szrenica w Szklarskiej Porębie
58-580 Szklarska Poręba
Słowackiego 13

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000091618

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Magdalena Wiśniewska, 608583117, biuro@ksszrenica.pl 
Joanna Molka, 697078155, biuro@ksszrenica.pl 
Małgorzata Szelągowska, 501674456, biuro@ksszrenica.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Tura wiosenna XVIII edycji Sudeckiej Młodzieżowej Ligi Sportowej -
zawodów rowerowych dla dzieci i młodzieży.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-19 Data

zakończenia 2024-06-09

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zawody Sudeckiej Młodzieżowej Ligi Sportowej (SMLS) zostały po raz pierwszy zorganizowane w 2005 roku i są
rozgrywane corocznie z jednoroczną przerwą w 2020 roku (pandemia koronowirusa). Przez pierwsze 5 lat był to cykl 4
zawodów rowerowych MTB rozgrywanych latem i 4 zawody narciarskie. Zawody rozgrywane były w Szklarskiej Porębie,
Piechowicach, Karpaczu i Świeradowie-Zdroju. Współorganizatorami były: KS Szrenica i Stowarzyszenie Cyklistów.
Później ze względów finansowych i organizacyjnych organizowane były tylko zawody rowerowe. W zawodach uczestniczą
dzieci w wieku od 2 lat do 15, podzielone na 6 kategorii wiekowych oraz na dziewczęta i chłopców. Zawody w tym roku
będą rozgrywane w dwóch turach - wiosennej (19 maja i 9 czerwca) i jesiennej (15 września, 6 października) - będą
rozgrywane w turze wiosennej w Szklarskiej Porębie i Piechowicach, a tura jesienna odbędzie w Szklarskiej Porębie i
Jeleniej Górze. Wniosek o dofinansowanie zadania publicznego dotyczy tury wiosennej. Zawody będą rozgrywane w
następujących kategoriach wiekowych:
Dziewczęta i Chłopcy - 13-15 lat, 
Dziewczęta i Chłopcy - 11–12 lat,
Młodszy Żak - Dziewczęta i Chłopcy - 9-10 lat,
Skrzat - Dziewczęta i Chłopcy - 7- 8 lat,
Krasnale - Dziewczęta i Chłopcy - 5- 6 lat,
Krasnoludki - Dziewczęta i Chłopcy - 2- 4 lat. - rowerki biegowe.
Łącznie 12 kategorii. 
Informacja i promocja zawodów będzie realizowana poprzez: plakaty w przedszkolach i szkołach, informacje na stronach
miejskich i w mediach społecznościowych miast w których będą rozgrywane zawody, na stronie klubu, oraz na stronie -
www.rowerowakraina.com i na Facebooku Karkonoskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Dostępność architektoniczna
Obiekt znajduje się  około 40 m od parkingu przy ul. Grabskiego w Szklarskiej Porębie i  możliwość zaparkowania na
obiekcie przy ul. Jeleniogórskie w Piechowicach z miejscami przygotowaniami dla osób ze szczególnymi potrzebami, a
sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności
pokonywania barier architektonicznych.
Dostępność informacyjno-komunikacyjna
Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej https://www.ksszrenica.pl, www.
rowerowakraina.com,  jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco
aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem biuro@ksszrenica.pl oraz
telefonicznie +48 601 754 557. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.
Dostępność cyfrowa
Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na
dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: https://www.ksszrenica.pl, www. Rowerowakraina.com.
.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Rozegranie zawodów rowerowych 2 Strony internetowe, media
społecznościowe
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Uczestnictwo dzieci w cyklu
rozgrywek ok. 60 dzieci w każdych zawodach listy startowe, strony internetowe,

media społecznosciowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

NIP 6112115697
Bank Santander nr konta 80109019840000000137094704

KS SZRENICA działa jako stowarzyszenie na terenie Szklarskiej Poręby od 1994 roku i prowadzi działalność sportową dla
dzieci i młodzieży od 6 do 18 roku życia. Oferuje swoim podopiecznym całoroczne treningi ogólnorozwojowe i narciarskie.
Ich celem jest wspieranie prawidłowego rozwoju fizycznego i psychicznego klubowiczów oraz budowanie kondycji,
promowanie aktywnych form spędzania czasu i otwartości na sport.

Poza prowadzeniem treningów, Klub przygotowuje swoich zawodników do udziału w rywalizacji sportowej i bierze w niej
udział - organizuje wyjazdy na zawody, w ramach Sudeckiej Ligi Narciarskiej, Młodzieżowego Pucharu Polski, Olimpiady
Młodzieży czy FIS. W bieżącym roku, po dotychczasowych zawodach X edycji Sudeckiej Ligi Narciarskiej, zajmuje 3
miejsce na 16 klubów, uczestniczących w rozgrywkach. Klub zajmuje się też organizacją własnych imprez i zawodów
zarówno otwartych, np. o Puchar KS Szrenica, jak i wewnątrz klubowych oraz organizacją zimowych i letnich zgrupowań.

W Klubie jest 55 dzieci, podzielonych na 4 grupy, ze względu na wiek i predyspozycje zawodników. Każda grupa ma swój
profil: Grupa RACE i Grupa SPORT to zawodnicy, trenujący intensywnie przez cały rok i biorący regularny udział w
zawodach, Grupa DEMO to przyszli instruktorzy, łączą sport z nauką i szkolą się w jeździe technicznej, Grupa FUN to
najmłodsi klubowicze, rozpoczynający dopiero przygodę z narciarstwem. Trenerzy pracujący w Klubie, to osoby, które
łączą odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia zajęć z ogromną pasją do uprawiania sportu. W swojej pracy wykorzystują
zarówno kompetencje instruktorskie, jak i doświadczenie zawodnicze. Połowa naszej kadry to byli zawodnicy Klubu, z
czego jesteśmy bardzo dumni.

Do realizacji zadania wykorzystane zostaną następujące zasoby rzeczowe: tyczki, fladry, taśmy zabezpieczające, sprzęt
nagłośnieniowy, agregat prądotwórczy. Przygotowanie, organizacja zawodów, transport sprzętu - wolontariat (obstawa
trasy - 6 osób, biuro zawodów  - 2 osoby, spiker - 1 osoba, kierownik zawodów - 1 osoba, razem 10 osób. Przygotowanie
cyklu i tury zawodów, uzgodnienia: 4 osoby x 8 rbg = 24 rbg; Przygotowanie miejsca zawodów, zawody, sprzątanie po
zawodach: 2 × 10 osób x  8 rbg = 160 rbg. Łącznie 184 rbg x 21 zł = 3864 zł. Zabezpieczenie medyczne o szacunkowym
koszcie 2400 zł zostanie pokryty ze sponsoringu i środków własnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Medale, dyplomy, plakaty na turę (12 kategorii) 1 800,00 zł

2 Puchary za klasyfikację w turze (36 sztuk) 1 800,00 zł

3 Nagrody za zajęcie pierwszych 3 miejsc w zawodach i klasyfikacji łacznej
tury, oraz do rozlosowania wśród pozostałych zawodników

6 400,00 zł

4 Przygotowanie i realizacja zadania - Wolontariat 3 864,00 zł

5 Zabezpieczenie medyczne 2 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 16 264,00 zł 10 000,00 zł 6 264,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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